


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABALO DURAN, CARMEN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ABASOLO GARCIA, AINTZANE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
AGIRRE LOBO, NEREA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
AGUAYO ANGULO, MARINA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X	
AIZPURUA MANSO, IZASKUN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ALARCIA CEBALLOS, MARI LUZ	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ALBAINA BACAICOA, ITZIAR	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ALBIZUA MADARIAGA, BEGOÑA	MEDIKU ESPEZIALISTA TITULUA TITULO MEDICO ESPECIALISTA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X X
ALBIZURI BERNAOLA, AINHOA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ALLENDE SAN PEDRO, ELIZABETH	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ALONSO BOFARULL, M ^a DEL ROSARIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ALONSO FERNANDEZ DE GARAYALDE, MARIA TER	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALONSO RODRIGUEZ, M ^a BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ALSÚA FERNÁNDEZ, MARÍA CONCEPCIÓN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. Zaragoza) G. Medicina (U. Zaragoza)	X X	
ALTZIBAR AROTZENA, JONE MIREN	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
ALVARADO TORRES, SINUHÉ	G. Medicina (U. Alcalá) G. Medicina (U. Alcalá)	X	
ALVAREZ BENITO, ANA ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ALVAREZ BLANCO, ALICIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
ALVAREZ MAEZTU, ESPERANZA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
ALVAREZ RINCON, MARTA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ANDICOECHEA BENGOCHEA, MARIA NIEVES(EDU)	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ANDRÍO ELORZA, ESTIBALITZ	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
APIÑANIZ FERNANDEZ DE LARRINOVA, ANTXON	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARAMBARRI BADIOLA, JOSE RAMON	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
ARAMBURU BARDESI, JAIONE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ARANDA LAMBEA, ANA ROSA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ARDEO ZALDUA, AINHOA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ARGOTE ACHALANDABASO, JON IMANOL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ARNAL LOBERA, MARIA LOURDES	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ARROYO MORALES, MARIA ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ARROYO MORALES, RAUL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
ARTARAZ ZUAZO, ALFONSO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ARZALLUS SUSPERREGUI, M.SOLEDAD	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ARZANEGUI ELGUEZABAL, BEATRIZ	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AUDICANA URIARTE, COVADONGA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA PREBENTZIO MEDIKUNTZ. OSASUN PUBLI. MEDIKU ESPEZ. MÉDICO ESPEC. MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA	X	X X
AVELLANAL ZABALLA, LEIRE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA		X
AYO ELORRIAGA, YOSU	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA		X
BAHILLO DEL RIO, MARIA TERESA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	
BAILE ACOSTA, M ^a ANGELES	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA PREBENTZIO MEDIKUNTZ. OSASUN PUBLI. MEDIKU ESPEZ. MÉDICO ESPEC. MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA	X	X X
BALERDI PRADO, M ^a DOLORES	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
BALZISKUETA FLOREZ, GOIATZ	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
BAONZA GONZALEZ, INMACULADA	MEDIKU ESPEZIALISTA TITULUA TITULO MEDICO ESPECIALISTA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X X
BAQUEDANO ECHANOJAUREGUI, ELENA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
BARRAGAN ALEJOS, M ^a LUZ	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
BARRIOLA LERCHUNDI, M ^a TERESA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARTUREN GAMBOA, JOSE MIGUEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
BASTERO ALLENDE, MIRIAM	G. Medicina (U. Navarra) G. Medicina (U. Navarra)	X	
BEA OLABARRIA, ANDREA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
BELDARRAIN AMURIZA, MADDALEN	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA		X
BENAVIDES ALONSO, ARACELI	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
BENAVIDES ALONSO, RAQUEL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
BENGOA TOMÉ, VERÓNICA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
BENITO BENITO, AMAIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
BEREAU ARIZMENDI, GERARDO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
BERECIBAR URIBARREN, IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA		X
BERRIDI AGUIRRE, MAIALEN KORO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BIDARTE PERAITA, IRAIDE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
BIDAURAZAGA VAN-DIERDONCK, JOSEBA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
BIDEA MOLINILLO, FCO. JAVIER	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA ERIZAINZAN DIPLOMATUA EDO O.T.L. DIP. ENFERMERIA O A.T.S.	X	X
BILBAO ARESTI, EIDER	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
BIRITXINAGA GAZTELURRUTIA, BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
BLANCO FUENTES, URKO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
CABELLO PLAZA, ANGELICA CARMEN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
CACEDA CASTAÑEDA, BILLIE MAYRAM	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
CACHO PASCUAL, TERESA MARIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
CAMARA PEREZ, Mª DEL MAR	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
CAMPOS POLO, YUMAH ENMANUEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
CANTERO GONZALEZ, DAVID	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
CAPETILLO ARRANZ, NEKANE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
CAPETILLO SERRA, JONE MIREN	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
CARRERA ARRIETA, IÑAKI	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	X
CASADO DE DIOS, FRANCISCO LUIS	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
CASTILLO SOLOZABAL, JAVIER	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
CATANIA AGÜERO, BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
CEBOLLERO MORLÁN, MERCEDES	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
CLEMENTE LOPEZ DE LETONA, LORENA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
CLERIGUÉ GÁRATE, MARIA MONTSERRAT	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
CONCEJO GONZALEZ, AZUCENA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
DE ANTA JUSTEL, LEONOR	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE CASTRO ALMEIDA, ANA RAQUEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
DE CASTRO LAIZ, VISITACION	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA PREBENTZIO MEDIKUNTZ. OSASUN PUBLI. MEDIKU ESPEZ. MÉDICO ESPEC. MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA	X	X X
DE LA FUENTE DE LA PRIETA, MILAGROSA JES	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
DE LA IGLESIA BERROJALBIZ, JON JOSEBA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
DE LA YDALGA NAVARRO, JAVIER IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
DE LUZ DE LUZ, VIRGILIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA		X
DE MIGUEL CIRIA, MIGUEL ANGEL	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
DEL RÍO CARRERO, BELÉN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
DIAZ CANTALAPIEDRA, SUSANA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
DIAZ MACIAS, MARIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
DOMÍNGUEZ RÍOS, LAYSI MARGARITA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DURAN LOPEZ, PATRICIA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ECHEVARRIA RUIZ, EDUARDO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
EGUILUZ GARCIA, MIRIAM	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
EGUIREUN AMANN, IGNACIO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
EGUREN ICETA, LORETO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
EGUZKIZA ORTEGA, AITOR	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
EGUÉS OLAZÁBAL, MARÍA NEREA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
EIZAGUIRRE GARCIA, DOMINGO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
ELIZUNDIA LOPEZ, GARAZI	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ELOLA OYARZABAL, M. BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
ELORRIAGA ARANDIA, ESTIBALIZ	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELOSEGI ARRIZABALAGA, ANDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA		X X
ENRECH LARREA, JOAQUIN M.	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
EPAIZABAL MUGICA, XABIER	MEDIKU ESPEZIALISTA TITULUA TITULO MEDICO ESPECIALISTA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X X
EREÑO BILBAO, ITXAROPENA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ESCANCIANO OYARZABAL, JOSE IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
ETXEBARRIA GUENA, OIHANA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X
ETXEBARRIETA ARTEAGABEITIA, MARINA	G. Medicina (U. Navarra) G. Medicina (U. Navarra)	X	
EXTREMIANA EGUIA, MARÍA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
FERNANDEZ AGUDO, MARTA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
FERNANDEZ DE AGUIRRE MALAINA, MARTA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
FERNANDEZ PEÑALBA, GEMMA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ PRIETO, ANARTZ	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
FERNANDEZ VIEITO, ROCIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
FONTECHA LASHERAS, LAURA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
FORCEN CELORRIO, Mª DE LOS ANGELES	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
FORONDA ROJO, ZURIÑE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
FUENTES CAMPOS, ANGELA	G. Medicina (U. Sevilla) G. Medicina (U. Sevilla)	X	
GABANTXO LAKA, IRATXE	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GALLETEBEITIA LAKA, IRATXE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GANGUTIA ARIZTI, MIREN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GARCIA BARCINA, MARIA JESUS	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GARCIA DE ALBIZU ANDUEZA, ALICIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
GARCIA DE EULATE URDANGARAIN, IRATXE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA DEL CURA, VALENTINA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
GARCIA GARRIDO, RAUL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GARCIA GUTIERREZ, SUSANA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GARCIA NIETO, LIDIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GARCIA PEDROSA, JOSE ANTONIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GARCÍA MARTÍNEZ, SILVIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GARRIDO ALBAINA, AMAIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X
GARRO MENDIOLAGARAY, JON KEPA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GAVIÑA ARENAZA, JON	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GAZTAÑAGA AURREKOETXEA, M ^º EUGENIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
GAZTELU-URRUTIA SANCHEZ, IRATXE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GEREDIAGA EGURROLA, ELISABET	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GIL CEREZO, HELENA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GLEZ DE SAN ROMAN GLEZ DE SAN ROMAN, PUR	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GOICOECHEA OSA, ENARA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GOIKOETXEA ARRIOLA, AITZOL	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GOIKOETXEA LAPRESA, MARIA JOSE	G. Medicina (U. Navarra) G. Medicina (U. Navarra)	X	
GOMEZ DE SEGURA ETXEBARRIA, ENERITZ	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA FAMILIAKO MEDIKU ETA ELKAR. MEDIKUNTZAKO MEDIK. ES MÉDICO ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA		X X
GOMEZ FUENTES, LUCIA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GONZALEZ ALAÑA, IRENE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GONZALEZ COSTA, PABLO CARLOS	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GONZALO GONZALO, OSCAR	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALO VILLA, LOURDES	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
GONZÁLEZ CARRANZA, SILVIA MARIA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GONZÁLEZ IGLESIAS, JAVIER	G. Medicina (U. Cantabria) G. Medicina (U. Cantabria)	X	
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, LORENA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GOÑI ARCELUS, ITZIAR	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
GRIGA GRIGA, LILIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
GUINEA SUAREZ, ROCIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
GUTIERREZ PINZON, DIANA MARITZA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
HERRERO MÉNDEZ, CRISTINA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
HEVIA FERNÁNDEZ, BLANCA ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
HUARTE PAÑO, JUAN IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA OTORRINOLARINGOLOGIA-ESPEZIAL. MEDIK. MÉDICO ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGIA		X
			X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
HURTADO DE SARACHO ECHEVARRIA, IRAIDA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
INDA ORTIZ DE ZARATE, MARIA DEL CARMEN	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
INGELMO CERECEDA, NAIARA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
IRASTORZA ALVAREZ, NAIARA	G. Medicina (U. Cantabria) G. Medicina (U. Cantabria)	X	
IRASTORZA SALGADO, ESTHER	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
IRURETAGOYENA SANCHEZ, MARIA LUISA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X X	
IRUSTA ITURREGUI, ELENA	PREBENTZIO MEDIKUNTZ. OSASUN PUBLI. MEDIKU ESPEZ. MÉDICO ESPEC. MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
ISCAR REINA, LOURDES	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
IZQUIERDO ORTEGA, MAITE	LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
JAUSORO ZUBIAGA, AINHOA	MEDIKU ESPEZIALISTA TITULUA TITULO MEDICO ESPECIALISTA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
JUNQUERA LANDETA, ANDONI	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
KORTAJARENA AMBELEZ, JUNE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X
LANA AGUIRRE, ARANTZA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
LARRAÑAGA EPELDE, ANE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
LARRAÑAGA LARRAÑAGA, MIREN NEREA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
LATORRE GARCIA, PEDRO M ^a	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
LAÑA POU, M ^a ELENA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
LECUE MOLINA, AINHOA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X	
LEGUINA LOPEZ, MIGUEL ANGEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
LEKUE GOTXIKOA, BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO	X	X X
LEKUONA IRIGOIEN, AINHOA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
LEON PEREZ, JOSE IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
LEONARD REIXA, ANDRÉS EDUARDO	G. Medicina (U. Navarra) G. Medicina (U. Navarra)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LETURIA TELLERIA, ANE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
LIJÓ BILBAO, MARIA ARÁNZAZU	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X X
LOBERA GARCIA, PILAR	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
LOPEZ DE ARGUMEDO GLEZ DE DURANA, MARTA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
LOPEZ GUTIERREZ, EDURNE LOREA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
LOPEZ RODRIGUEZ, MAYRA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA ERIZAINZAN DIPLOMATUA DIP. ENFERMERIA	X	X
LUNA JIMENEZ, NADIA ERÉNDIRA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
LÓPEZ MARTÍN, MARÍA DEL SAGRARIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X
MACHO AIZPURUA, MIKELE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MADARIAGA BLANCO, MARIA VICTORIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA		X
MAESO FERNANDEZ, JOSE	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MAGRA SAENZ DE BURUAGA, ROCIO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
MAIZA OTAÑO, JOSE MARÍA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MAKUA GARCIA, LIBE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MANDALUNIZ ELGUEZABAL, DEIENE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MANGAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MANZANARO ARANA, RICARDO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	
MARAÑÓN GONZÁLEZ, M. ELENA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X X	
MARCOS MUÑOZ, AITZIBER	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MARIN JARA, IRENE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MARINO MIGUEL, AMALIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
MARKINEZ GORDOBIL, IZASKUN	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTIN LOPEZ, RICARDO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MARTIN SEVILLANO, IERA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MARTINEZ ALCORTA, LUIS IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MARTINEZ DE SANTOS ZURBITU, IÑIGO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MARTINEZ GORRICHIO, MIRIAM	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MARTINEZ ORTEGA, CRESCENTE	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
MARTINEZ REGADERA, MARIA ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
MARTINEZ VELASCO, LAURA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
MARTÍN DíEZ, MARÍA JESÚS	MEDIKUNTZAN DOKTOREA DOCT. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO	X	X X
MARTÍNEZ DE LA ERANUEVA, RAFAEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MARTÍNEZ RUIZ DE APODACA, PAULA	G. Medicina (U. M. Hdez Elche) G. Medicina (U. M. Hdez Elche)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MASEDA ARMESTO, MARIA JOSE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MELZER RUIZ, M ^a EUGENIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
MENDIZABAL CONDON, ITSASO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MONJE MAZO, GERMAN	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
MORADO BERMEOSOLO, SUSANA MARÍA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MOURELLE VARELA, ROBERTO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
MUELA BROUARD, MARIA PAZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
MURUA PEREZ, MARTA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
MURUBE ANSOLEAGA, MARIA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
NABERAN OÑARTEETXEBARRIA, GALDER	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
NARGANES QUIJANO, MARIA BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
NARVAEZ GOFINONDO, M ^a . IDOIA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X
NAVEA ATORRASGASTI, JOANA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
NOVO ARMESTO, IGNACIO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
NUÑEZ CAYAMA, RENNY IGOR	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
OCHANDORENA IZAGUIRRE, CARMEN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ODRIOZOLA ARANZABAL, M ^a GERTRUDIS	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
OJINAGA BEGOÑA, M ^a JOSE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
OLARRA ALBIZU, MATXALEN	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
OLONDRIS MICHELENA, ITXASO	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ORMAETXE GIL, PAULA	G. Medicina (U. Comp. Mad) G. Medicina (U. Comp. Mad)	X	
ORUETA MURO, BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OTEGI ARIZTONDO, ARANTZA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
PECIÑA RUIZ DE GORDEJUELA, M ^a TERESA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	
PEQUEÑO SARASOLA, NAIARA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	X
PEREZ AZKARATE, GEMA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
PEREZ CADIÑANOS, ANA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
PEREZ DUARTE, ALBERTO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
PEREZ MARIA, ANA ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
PESCADOR CASILLAS, MIRYAM	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
PEÑAFIEL CRESPO, LOURDES	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
PILARTE VIVES, JORGE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
PINEDO MONTOYA, INMACULADA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PIÑEIRO SANCHO, MARÍA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
PORTILLO CHICANO, IRATXE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
PÉREZ GÓMEZ, JENIFER	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
QUIRCE ESCOBAR, GUILLERMO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
QUIROZ FLORES, EMELY	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
RAMIREZ GONZALEZ, GILDA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
REOLA RAMIREZ, ENARA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
RIVAS ABRALDES, NATALIA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
RIVAS ETXANIZ, ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
RIVERA HERNANDEZ, LORENA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ROBERTSON SANGRADOR, MARIA TERESA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ POLO, ANA ISABEL	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ROMERO GOMEZ, DIEGO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO	X	X X
RUBIO BENITO DEL VALLE, LEIRE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
RUIZ GARCIA, ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
RUIZ IDARRAGA, ALEJANDRO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
RUIZ MONGE, ANA ROSA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	
RUIZ PEREZ, M ^a BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	
RUIZ ZAMORA, SARA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SAENZ DE SAMANIEGO ARRATE, IBAN	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
SAEZ VILLAVARDE, RAQUEL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
SAGARDOY BRIONES, MIGUEL ANGEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAGARDUI GOIKOETXEA, MIREN GOTZONE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SAITUA IRIBAR, NEREA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
SAIZ RUIZ DE LOIZAGA, MARTA	MEDIKU ESPEZIALISTA TITULUA TITULO MEDICO ESPECIALISTA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X X
SALCEDO FERNANDEZ, FLAVIA GRISELDA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
SALEM DOUH, LOUALI	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SANCHEZ FABO, M ^a PILAR	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
SANDOVAL NEGRAL, JULIO CESAR	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKU ESPEZIALISTA TITULUA TITULO MEDICO ESPECIALISTA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X X	
SANTOS HERRERO, FRANCISCO	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SANZ HERNANDEZ, LEIRE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SARASUA UNANUE, MARIA DOLORES	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
SERRA ARBELOA, PATRICIA	G. Medicina (U. Navarra) G. Medicina (U. Navarra)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SILVA GOTI, JULIÁN	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SIRBU -, SERGIU	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
SOLOGUREN ETXENAGUSIA, ANDER	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, NEREA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
TABOADA GOMEZ, JORGE	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	
TARIFA GALISTEO, BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
TELLERIA ELGUEZABAL, JON	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
TOMBELLE ROMERO, JORGE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
TOME ALONSO, MARIA ISABEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKU ESPEZIAL. MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA DEL TRABAJO	X	X X
TORRE MARTÍNEZ, ANA ROSA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
TORRE PEREZ, RAQUEL	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGARTE ANSOTEGUI, ANDER	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ULAYAR VILLAMOR, LEIRE	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
UNAMUNO UGARTEMENDIA, IRATI	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
UNANUE IBAÑEZ, M ^a ARRITOKIETA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
UNDABEITIA PEREZ DE MEZQUIA, MIREN ELIXA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
URIONAGUENA ORTUZAR, ANA LUCIA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X	X
VALLE CRISTIA, MÓNICA MARÍA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
VARONA ROSALES, REGINA	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA G. Psicología (UNED) G. Psicología (UNED) G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X X X	
VEGA ZUBIAUR, ANDER	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA G. Enfermería (U. Eur. Mad) G. Enfermería (U. Eur. Mad)	X X	
VELASCO FERNÁNDEZ, MANUELA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
VICANDI URBANEJA, BEGOÑA	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA: MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA
LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN: LIC.MEDICINA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VILLARO CAMPOS, EVA	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
VIVANCO GOMEZ, LOURDES	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	
ZARANDONA ZUBERO, XABIER	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	
ZUBERO OLEAGOITIA, MIREN ESKARNE	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA FAMILIAKO MEDIKU ETA ELKAR. MEDIKUNTZAKO MEDIK. ES MÉDICO ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA		X X
ZUBIZARRETA NAFARRATE, IRATI	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA	X	
ZUMALDE AUZMENDI, AMAIUR	G. Medicina (U. País Vasco) G. Medicina (U. País Vasco)	X	